

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240901469 vom 20.09.2024: Externe Belegnr. BE2400989:				
1	10305		<b>BÜNTE Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm<sup>2</sup></b> BÜNTE Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm <sup>2</sup> (blau/ braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), 50 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,55	77,50
2	40100	1810120	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	10,95	109,50
3	15067		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn- Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 13,60 kg	2	Stück	30,90	61,80
4	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt	1	Stück	34,95	34,95

## Rechnung

Seite 2 von 4

Buchungsnr.: DF240901360

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,00 kg				
5	40105	1810125	<b>BÜNTE Klemmhalter für Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,99	19,90
6	40063		<b>BÜNTE Halter, weiß, f. Unterlegkeil 40062</b> BÜNTE Halter, weiß, für Unterlegkeil 40062, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,38	3,80
7	40062		<b>BÜNTE Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 mm</b> BÜNTE Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	1,29	12,90
8	20544		<b>FBS Pendelverschluss, links, 210 mm</b> FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,24 kg	4	Stück	14,17	56,68
9	20020		<b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	3,06	15,30
10	10101	18351177	<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	1,83	9,15
11	10103	18351207	<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	1,97	3,94
12	402600		<b>SPP Zurrmulde, rund, Aufbau, Ø 97 x 13 mm</b> SPP Zurrmulde, rund, Aufbau, Ø 97 x 13 mm, Lasche/Ring, 250 daN, Stahl verzinkt	5	Stück	3,83	19,15

# Rechnung

Seite 3 von 4

Buchungsnr.: DF240901360

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,95 kg				
13	20239		<b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig</b> Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, 100 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,69	69,00
14	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,60	6,00
15	40058	1821110	<b>BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007919 *** Ihre Belegnr.: BE2400664	10	Stück	2,33	23,30
16	101070	1835255	<b>GEKA Kabelverbinder-Dose</b> GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm  customs tariff number: 85369085 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	7,98	15,96
17	67		<b>Deutschland Spedition</b>  customs tariff number: 85369085 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	34,90	34,90
<b>Summe Lieferung DI240901469</b>							<b>573,73</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>573,73</b>
19% MwSt.							109,01
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>682,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 4 von 4

Buchungsnr.: DF240901360

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901360 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 97,490

### Lief. an Adresse:

Fa. Hiss  
Fachmarkt GmbH  
Bruckmatten 45  
79356 Eichstetten  
Deutschland